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BASHKIA MALESI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2024 

            
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[18.09.2024] 

Drejtuar: [“ALB-KONSTRUKSION  me nr. NIPT:  J 76705049 N me adrese: Shkoder POSTRIBE MES 

Rruga Nacionale Mes-Shkoder,godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 1545] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15044-07-31-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim asfaltim rruga e Boriç i Vogël, me fond limit 20 462 474 

(njëzet milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e shtatëdhjetë e katër)lekë pa 

TVSH dhe 24 554 969 (njëzet e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2024:  5 304 969 (pesë milion e treqind e katër mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) 

lekë me tvsh. 

Për vitin 2025: 7 500 000 (shtatë milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026:  11 750 000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë më tvsh, 

kohezgjatje 90 dite ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:19 Gusht 2024] [Nr. 51]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.    ALB - KONSTRUKSION                                                                J76705049N 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :  17 945 188,50 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

tetë presje pesedhjetë) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2.     SMO VATAKSI                                                                                              L47022001J 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 18 926 662 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqin e gjashtëdhjetë e 

dy) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.     “KARL GEGA KONSTRUKSION”                                      J66703076W 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera : 14 859 654 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë 

e katër) lekë pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.     A.ARENS                                                                                   J77319041J 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

Vlera : 20 170 367 (njëzet milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. A.ARENS  me nr NIPT-i: J77319041J 

2. “KARL GEGA KONSTRUKSION”  me nr NIPT-i: J66703076W 

Per arsyet e meposhtme:  

1. A.ARENS  me nr NIPT-i: J77319041J 

Nuk ploteson kriterin Kapaciteti teknik pika  2.3.1  Punë të ngjashme, pasi  asnjë nga kontratat e 

paraqitura nuk ploteson 50 % e vleres limit te objektit qe prokurohet dhe te gjitha bashkë janë më pak se  

dyfishi i vleres se fondit limit  te objektit që  prokurohet. 

2. “KARL GEGA KONSTRUKSION”  me nr NIPT-i: J66703076W 

Në fazën e vlerësimit të dokumentacionit fizik: 

- Mangesi ne dokumentacionin e mjeteve te paraqitura. 

- Mangesi ne dokumentacionin  e punonjesve dhe specialistave te kerkuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALB - KONSTRUKSION me nr. NIPT:  J 

76705049 N me adrese: Shkoder POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder,godine 1-kateshe, nr 

pasurie 1/1, zona kadastrale 1545], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 17 945 188,50 

(shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë presje pesedhjetë) 

lekë pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 


